РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07  октября  2022 года

      № 91
                              п. Новосуховый
  О внесении изменений в постановление
Администрации Суховского сельского поселения
№ 10 от  14 февраля 2022г. «О создании добровольной народной

дружины  по охране общественного порядка на территории
Суховского  сельского поселения»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Уставом Ростовской области, Областным законом Ростовской области от 16 декабря 2009 г. N 348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», Уставом муниципального образования «Суховское сельское поселение» для регулирования отношений, возникающих в связи с участием жителей Суховского сельского поселения в обеспечении правопорядка и общественной безопасности.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Суховского сельского поселения № 10 от  14 февраля 2022г. «О создании добровольной народной дружины  по охране общественного порядка на территории Суховского  сельского поселения», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Суховского сельского поселения                                                         С.Ю.Карасев
Приложение
 к постановлению Администрации

Суховского сельского поселения

от 07.10.2022 г. № 91
Состав

добровольной народной дружины Суховского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Телефон

	1
	Карасев Сергей Юрьевич
	Глава Администрации Суховского сельского поселения
	8-928-166-01-55

	2
	Каранкевич Людмила Николаевна
	 директор МБУ ССП «Суховский СДК»
	8-928-181-05-10

	3
	Нетребский Сергей Сергеевич
	Ведущий специалист Администрации Суховского сельского поселения
	8-928-105-03-20

	4
	Анохина Виктория Евгеньевна
	Старший инспектор Администрации Суховского сельского поселения
	8-928-112-94-71

	5
	Величко Анастасия Александровна
	художественный руководитель Крыловского СДК
	8-918-577-33-93

	6
	Шитова Наталья Петровна

	ОПС п.Новосуховый Почтальон
	8-951-504-68-88